EDITAL Nº 15/UNOESC-R/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Ricardo Antonio De

Marco, por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público a

homologação dos candidatos, em ordem alfabética, inscritos para participar do processo

de seleção dos benefícios do Programa de Suporte à Pós-graduação de Instituições

Comunitárias de Educação Superior (PROSUC), na Modalidade I – mensalidade de bolsa

de pós-graduação e mensalidade de auxílio para custeio de taxas escolares (Bolsa + Taxa),

no âmbito do Programa de Pós-graduação em Sanidade e Produção Animal, nos termos

do EDITAL Nº 15/UNOESC-R/2023.

Modalidade I:

• Edemar Aniecevski

• Gabriel Lucas Peretti

Joaçaba/SC, 14 de abril de 2023.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc